
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Ramiro Fabiani” 
Via 4 Novembre, 82/84  -36048 BARBARANO MOSSANO (VI) 

Tel. 0444/886073Cod. Fisc. 80023430244 - Cod. Mecc. VIIC87300R 
http://www.icsbarbarano.edu.it e-mail: segreteria@icsbarbarano.it  P.E.C. viic87300r@pec.istruzione.it 

  

 

Barbarano Mossano,  23 dicembre 2021 
 

 

Agli Atti 

Al Sito Web/All’Albo 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Regolamento relativo all’Organo di garanzia in vigore nell’Istituto; 

VISTA la nomina del Collegio dei docenti del 09/09/2021 relativa all’individuazione dei membri 

dell’Organo di garanzia componente docenti per l’A.S. 2021/2022; 

VISTA la nomina del Consiglio d’Istituto del 29/11/2021 relativa all’individuazione dei membri 

dell’Organo di garanzia componente genitori per l’A.S. 2021/2022; 

 
DECRETA 

 

l’Organo di garanzia presso l’Istituto comprensivo “Ramiro Fabiani" per l’A.S. 2021/2022 è così 
costituito: 

 
MEMBRO DI DIRITTO Dirigente Scolastico Annunziata Cimei 
COMPONENTE DOCENTI – MEMBRI EFFETTIVI Bogoni Paolo e Piccolo Sonia 
COMPONENTE DOCENTI – MEMBRI SUPPLENTI Cervato Paola e Pesce Francesca 
COMPONENTE GENITORI – MEMBRI EFFETTIVI Crivellaro Mara e Montagna Maica 
COMPONENTE GENITORI – MEMBRO SUPPLENTE Cenci Paolo 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Annunziata Cimei 

Firmato digitalmente da ANNUNZIATA CIMEI 

V
IIC

87
30

0R
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
66

03
 -

 2
3/

12
/2

02
1 

- 
A

19
 -

 O
rg

an
i C

ol
le

gi
al

i  
- 

I

Firmato digitalmente da ANNUNZIATA CIMEI


		2021-12-23T09:48:41+0100
	ANNUNZIATA CIMEI




